
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001502188

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001502188

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 341/ISE/2024/MA SERV AP Y ASIST AL NEE EN CDP MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 51    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000747371
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2CCUYUS457IP3VIKJ2H4QSOCIDHUHQ5VNZOSDIEA6VJTH
2F5B7WSJAQQDJZP3LQJ2ZQ3K4JP73LLBI

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares

Clasificación CPV
80340000-9 - Servicios de educación especial

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: 341/ISE/2024/MA CONTR DEL SERV DE APOYO Y ASISTENCIA
PARA ALUMNADO CON NEE EN LOS CENTROS DOCENTES
PÚB. DE LA PROV. DE MÁLAGA DEPENDIENTES DE LA
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM. PROF.
DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Reservado a una profesión
determinada:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

D.G. de Contratación 13/08/2024 20:13:09 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDk5OTViOWM3YmRlNTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001502188

Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	43.325,55 €
Importe de licitación (sin IVA): 39.386,87 €
Valor estimado: 47.264,24 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 27/08/2024 14:00
Lugar:
AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA
DE EDUCACIÓN
CL APAMARES
29016 MALAGA

Puntos de contacto:
Teléfono: 951920208
Email: malaga.agenciaedu@juntadeandalucia.es
Web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

	 

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 29/08/2024 17:59
Lugar de presentación:
AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA DE EDUCACIÓN
CL APAMARES 4
29016 MALAGA

D.G. de Contratación 13/08/2024 20:13:09 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDk5OTViOWM3YmRlNTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001502188

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA
DE EDUCACIÓN
CL APAMARES 4
29016 MALAGA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 0857d2c607f1b5d6aa132bb3853d10f0ee1ceca7660be28d61f803a81910d2b4)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGw0JX632EQHx40NWArH3h8PGe07.pdf
(SHA-256: ecdd0fda15a93acc1ef69cc1cd9ab3d9de7cb84132a45d4150337b7776f436fa)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: No

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: No

	 

D.G. de Contratación 13/08/2024 20:13:09 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDk5OTViOWM3YmRlNTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


